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内容概要

此书介绍的这五十五个星体的人类社会的文明史绝大多数都比地球人类文明史要悠久的多，有的发展
了几万年，有的发展了几十万年，大部分星体的人类社会文明经历了从低级到高级的发展过程，今天
，这五十五个星体社会大部分已发展到高度文明社会，如今他们已经进入享乐型社会。
他们的社会发展有成功的典范，也有失败的范例，但有一个共同点，科学技术的不断进步是人类文明
的发展动力。
科学技术的发展极大地提高了人类利用自然、改造自然的能力，为本星人类的生存和延续创造了充裕
的物质条件。
物质的极大丰富又促进了人的思想意识的进步，人类对物质的占有意识逐渐淡化，人类自身的适应生
存能力也随之增强。
今天，这些星球的人们在各自的星体的大家庭里没有争斗，相互友善，和睦相处。
他们与自然的和谐更让我们称奇，一个个美好的世界，让我们地球人感到羞愧。
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作者简介

宋世鹏，辽宁省鞍山市人，现任世界佛教慈善基金协会特聘研究员，兼任（香港）外星研究学会专业
研究教授，中国思维科学学会理事，银河系外极极星球荣誉公民。
平生清贫，生活平谈，曾遭政冶迫害腰被撞伤，1998年因腰伤住院偶与宇宙信息传授师通过思维对话
相识，从此获宇宙信息传授师教授宇宙天体学、外星学、空间数线学、佛学、道学、空间形线学、外
星语言文字学、医学等。
二十多年来，记录著述500多万字。
出版宇宙文明系列的著作有《外星世界——我与外星人思维对话实录》（一、二册）、《天外有天》
、《佛密诸事》《道德经正密》《内经图剖析》，以后将陆续出版宇宙文明系列丛书，将会向地球人
类展示更多的宇宙文明。

出处：宋世鹏信息网
网址：http://www.songshipeng.net
转载时请注明出处和网址
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书籍目录

目 录
第一部分：开篇之言与开篇之象
一、宇宙和佛的使者(丛书总序)——高星海
二、我与不明神秘信息的奇缘(本书序一)——宋世鹏
三、宇宙文明的播种者(本书序二)——罗坤生
四、形与象
图001：外星人的形体特征和外星动物的形体特征1
图002：外星人的形体特征和外星动物的形体特征2
图003：外星人的形体特征和外星动物的形体特征3
图004：外星人的形体特征和外星动物的形体特征4
图005：外星人云上世界的城市建筑——云雾塔街
图006：外星人的移式飞碟住宅
图007：外星人建筑在树叶上的天然住宅——摇篮树楼
图008：外星人建筑在外太空的住宅——空中楼阁
图009：外星人的空中足球赛
图010：外星人的电动飞机
图011：外星文字和汉语解释
图012：外星人的乐谱
图013：外星语音的歌词和翻译成汉语的歌词以及外星乐谱的简谱翻译
图014：外星人的乐器
图015：外星人的交通工具
图016：外星文字、读音和汉语解释1
图017：外星文字、读音和汉语解释2
图018：外星文字、读音和汉语解释3
图019：外星文字、读音和汉语解释4
图020：宇宙自然法则
图021：关于宇宙的解释1
图022：关于宇宙的解释2
图023：关于宇宙的解释3
五、外星文明的引子
1、来自外星人的信息
2、外星人的种类
3、外星人的交通工具、乐器
4、宇宙对地球人类的忠告
5、自然的存在是宇宙的内因构成
第二部分：五十五个地外星球的文明
1、及莫星
2、大明星
3、巴吉特尔星
4、天哥星
5、明苓星
6、吗岩星
7、帕达星
8、浮兰星
9、莱科星
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10、蕃狼星
11、罗萨星
12、菲达迦星
13、摇塔星
14、范玖星
15、巴兹达星
16、欧塔星
17、舍舍星
18、卢森星
19、贝明星
20、珮罗星
21、昆道尔星
22、奥陀星
23、海狼星
24、多尔星
25、毫塔星
26、逗朴星
27、伏兰特星
28、柯达达星
29、巴卢星
30、爬幸星
31、隆萨星
32、海龟星
33、大漠星
34、卢巴星
35、陀兰星
36、雷多星
37、小熊星
38、楼巴星
39、捕雁星
40、水竹星
41、虾塔星
42、约灵顿星
43、格兰星
44、手达星
45、鬼狼星
46、鼬伐星
47、托米星
48、伦多星
49、麻果星
50、中貂星
51、塔塔星
52、拉巴巴星
53、极极星
54、维多格星
55、狼龙星
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